
Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00  Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
IČO: 60460709
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz

V Praze, dne 14. srpna 2019

BLTS – 5 - VYSVĚLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka chemikálií, laboratorního 
skla a spotřebního materiálu – 15-16_019“

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dovoluji si požádat o upřesnění dvou níže uvedených položek, nejlépe jako příklad konkrétního 
výrobce a výrobního čísla, případně vyobrazení, nebo zaslání odkazu, kdy si uchazeč není zcela jist 
správnou identifikací

Jde o část C – laboratorní plastik - specifikace, a to tyto řádky excelového souboru:

řádek 22: BEDNA BEZPEČNOSTNÍ, 330X175X180MM, PC

řádek 105: "silikónové vložky, steliné, balené v 10 cm transportnom diku (170 µm +/- 5 µm), bal. 25 
ks"

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1a – řádek č. 22

Jedná se o uzavíratelný bezpečnostní přepravní box, ve kterém uživatel potřebuje přenášet vzorky. 
Výrobců je mnoho, např. Kartell, Thermo Scientific, Nalgene a mnoho dalších. Box může například 
vypadat tak, jako na obrázku níže. Zadavatel ovšem upozorňuje, že se jedná o pouze o příklad 
vyobrazení, u kterého nejsou nijak specifikovány parametry dle zadávacího řízení. 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1b – řádek č. 105

V tomto případě již přesněji není co dopsat, všechny parametry jsou kompletně popsány v zadávací 
dokumentaci (viz příslušný řádek). Výrobců je opět více, např. firma Ibidi, viz obrázek. Zadavatel 
ovšem upozorňuje, že se jedná o pouze o příklad vyobrazení, u kterého nejsou nijak specifikovány 
parametry dle zadávacího řízení.

S pozdravem

Mgr. Jan Švára, advokát                                           
Česká zemědělská univerzita v Praze                                                    
                                                                                                                             


		2019-08-14T22:18:33+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




